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VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
Gemeinde Bornstedt

1 von 5

681100

785100

 0,00

 0,00

 0,00

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0,00

 0,00

Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und 
Investitionsförderungsmaßnahmen vom Land

Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen

 0

 30.000

-30.000

 0

 30.000

 100.000

 100.000

 0

Teilfinanzplan  2022

 100.000

 100.000

 0

 0

 0

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Gesundheit und Sport4
Sportförderung4.2

Produktklasse:
Produktbereich:

 4.2

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024 2025

VE
2022

M-42410400-1
Dachsanierung Turnhalle

in EUR
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VerbGem Mansfelder Grund-Helbra
Gemeinde Bornstedt
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785200

785200

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0,00

 0,00

Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen

Auszahlungen für Tiefbaumaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 80,00

 80,00

     Summe der investiven Einzahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Teilfinanzplan  2022

 0

 0

 20.000

-20.000

 6.000

-6.000

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 20.000

 6.000

 26.000

-26.000

 0

 0

 26.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 22.500

-22.500

 0

 0

 22.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Gestaltung der Umwelt5
Verkehrsflächen und -Anlagen, ÖPNV5.4

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.4

Maßnahme:

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz

2023 2024 2025
VE

2022

2023 2024 2025
VE

2022

in EUR

M-54110100-2

M-54110100-6

Maßnahmen Gemeindestraßen

Radwegkonzept

in EUR
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Gemeinde Bornstedt
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785100
 37.510,32

-37.510,32

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 37.510,32Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen
 0

 0

 0
 0

 0

Teilfinanzplan  2022

 0
 0

 0

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 20.000

-20.000

 20.000

Gestaltung der Umwelt5
Natur- und Landschaftspflege5.5

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.5

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024 2025

VE
2022

M-55310-1
Sanierung Trauerhalle

in EUR
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681100

785100

 0,00

 0,00

 0,00

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

-    Auszahlungen für Baumaßnahmen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0,00

 0,00

Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und 
Investitionsförderungsmaßnahmen vom Land

Auszahlungen für Hochbaumaßnahmen

 0

 6.000

-6.000

 0

 6.000

 0,00

 0,00

-    Summe der investiven Auszahlungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 0

 0

 65.000

 93.000

-28.000

Teilfinanzplan  2022

 65.000

 93.000

 0

 0

 0

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.000

-7.000

 0

 7.000

 0

 0

 500

-500

 500

-500

 500

-500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Gestaltung der Umwelt5
Wirtschaft und Tourismus5.7

Produktklasse:
Produktbereich:

 5.7

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

unterhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz

2023 2024 2025
VE

2022

2023 2024 2025
VE

2022

in EUR

M-57310400-1
Sanierung Burganlage

in EUR
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681100
 49.687,75

 49.687,75

     Einzahlungen aus Investitionszuwendungen

=   Saldo aus Einzahlungen und Auszahlungen

 49.687,75Einzahlungen aus Zuschüssen für Investitionen und 
Investitionsförderungsmaßnahmen vom Land

 35.000

 35.000

 35.000
 28.000

 28.000

Teilfinanzplan  2022

 28.000
 28.000

 28.000

B. Planung einzelner Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen

 28.000
 28.000

 28.000

 28.000
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 49.500

 49.500

 49.500

Zentrale Finanzleistungen6
Allgemeine Finanzwirtschaft6.1

Produktklasse:
Produktbereich:

 6.1

Maßnahme:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Investitionen und zu bilanzierende 
Investitionsfördermaßnahmen

oberhalb der festgesetzten Wertgrenze

Ansatz bisher
bereit-
gestellt

Gesamtein-
zahlungen/

-auszah-
lungen

AnsatzErgebnis
2020 2021 2022

Ansatz
2023 2024 2025

VE
2022

M-67110100-1
Investpauschale

in EUR


